-
PREFEITURA MUNICIPAL

BEZERROS
"'""""" GABINETE DO PREFEITO BEZERROS

:)U:?! lf b .J('

,v1,_ca '. .Oi , fi_ i ,: :·-P -• PORTARIA Nº. 073, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr". MARIA JOSE DA

SILVA, RG nº. 5.069.073 SSP/PE, CPF nº. 034.051.064-19, para exercer o Cargo

Comissionado de SUPERVISOR DE SERVIÇOS - CC - 08, deste Município,

lotada no Gabinete do Prefeito, a partir de 02/01/2017. ////////1//1///////////////////////1//I//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVI SO MONTEIRO
P F

Prnça Duque de Caxias, S/N. Centro. BezetTOS - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091 .510/0001-75.